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Slutintagningen till gymnasieskolan 2010 
i Stockholms län 

 

 

 

 

 
Gymnasieintagningen Stockholms län är en verksamhet inom Kommunförbundet 

Stockholms län. Vi sköter intagningen till gymnasieskolorna – de kommunala och 

fristående - för 24 kommuner i Stockholms län. Därtill genomför vi intagningen till Håbo 

kommun i Uppsala län. 

Södertälje och Norrtälje sköter intagningen till sina kommunala och fristående 

gymnasieskolor.  

 

I denna sammanställning ingår samtliga sökande från hela landet till gymnasieskolorna i 

Stockholms län. 

 
 
 

 
För uppgifter om intagningsgränser;  
www.gymnasieintagning.se 

Ligger under intagningsstatistik – slutintagningen 2010  

 
För uppgifter om lediga platser; 
www.gymnasieintagning.se 
Ligger under Aktuellt 
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GYMNASIEINTAGNINGEN STOCKHOLMS LÄN 

SLUTINTAGNINGEN 2010 
 
 

 
Slutintagningen till gymnasieutbildningarna som startar höstterminen 

2010 i Stockholms län har genomförts.  
 

 

Intagningsbesked 

Eleverna har nu fått ett intagningsbesked på Posten och kan också logga in på 

www.gymnasieintagning.se för att se sitt intagningsresultat och svara på intagningen. 

Eleverna ska svara på sin intagning senast den 22 juli.  

 

 

Intagna till nationella och specialutformade program 

Av de 30 700 personer som har sökt till gymnasieskolorna i Stockholms län så har  

23 438 erbjudits en plats vid ett nationellt eller specialutformat program vid en 

gymnasieskola i Stockholms län.  

 

 

Intagna till respektive huvudman i Stockholms län 

 

 Vid kommunal gymnasieskola i egna kommunen: 38,6% 

 Vid kommunal gymnasieskola i annan kommun: 22% 

 Vid fristående gymnasieskola: 39% 

 Vid Landstingets gymnasieskola: 0,4% 

 

 

Andel av de intagna som är intagna på sitt förstahandsval (första 

sökalternativet i ansökan) 

 

Vid kommunala gymnasieskolor: 77 % 

Vid fristående gymnasieskolor: 71,8 % 

 

 

Obehöriga elever 

12,7 % av de sökande är inte behöriga att tas in till ett nationellt eller specialutformat 

program (saknar godkänt betyg i svenska, engelska eller matematik). 

 

Dessa elever tas oftast in till ett individuellt program där de läser in behörigheten för att 

därefter vara behöriga att söka till ett nationellt eller specialutformat program. 

http://www.gymnasieintagning.se/
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Lediga platser 

Det finns 4 129 lediga platser vid gymnasieskolorna i Stockholms län nu vid 

slutintagningen. 

På www.gymnasieintagning.se finns en sammanställning på var de lediga platserna finns. 

 

För de elever som inte tagits in någonstans finns möjlighet att lägga till en utbildning så 

att eleven kan prövas i reservintagningskörningen som görs i slutet av juli. 

 

De elever som lägger till val under sommaren prövas efter alla sökande som har kommit 

in med ansökan senast 11 maj som var sista dag för ansökan. 

 

 

Program (nationella eller närliggande specialutformade program) med lediga 

platser – per den 2 juli 

Samhällsvetenskapsprogrammet – 964 platser 

Naturvetenskapsprogrammet – 657 platser 

Handels- och administrationsprogrammet – 287 platser 

Hotell- och restaurangprogrammet – 275 platser 

Estetiska programmet – 236 platser 

Elprogrammet – 241 platser  

Naturbruksprogrammet – 225 platser  

Hantverksprogrammet – 168 platser 

Byggprogrammet – 165 platser 

Omvårdnadsprogrammet – 164 platser 

Teknikprogrammet – 154 platser  

Fordonsprogrammet – 146 platser 

Barn – och fritidsprogrammet – 117 platser  

Mediaprogrammet – 96 platser  

Energiprogrammet – 85 platser  

International Baccalaureat – 54 platser  

Industriprogrammet – 50 platser 

Livsmedelsprogrammet – 22 platser 

 

 

 

 

Intagningsgränser, antal reserver och lediga platser per utbildning 

På www.gymnasieintagning.se finns uppgifter om antal intagna, lägsta intagningspoäng, 

medianpoäng, antal reserver och eventuella lediga platser per huvudman (utbildningar 

som respektive kommun, Landstinget och fristående gymnasieskolor anordnar) och 

program. Det ligger under Statistik Slutintagningen 2010. 
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Skolor, studievägar, platser och intagna i Stockholms län 

 
 

Antal gymnasieskolor 

Kommunala skolor        81 

Fristående skolor      135 

Landstingets skola 

- Berga naturbruksgymnasium         1 

 

 

Antal gymnasieutbildningar – studievägar 

Nationella och specialutformade program 

Kommunala skolor      564 

Fristående skolor      500 

Landstingets skola         2 

- Berga naturbruksgymnasium 

 

 

Antal utbildningsplatser vid 

Nationella och specialutformade program 

Kommunala skolor  15 617 

Fristående skolor  11 831 

Landstingets skola      100 

- Berga naturbruksgymnasium 

 

 

Antal intagna vid 

Nationella och specialutformade program 

Kommunala skolor  14 167 

Fristående skolor    9 177 

Landstingets skola        94 

- Berga naturbruksgymnasium 

 

 

   

 


